
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi    28. november 2024 nr  

MTÜ-le Mulgi Elamuskeskus toetuse eraldamine 

(EELNÕU) 

 

 

MTÜ Mulgi Elamuskeskus (registrikood 80108482) juhatuse liige Arvo Maling esitas 01.11.2024 

Viljandi Vallavalitsusele taotluse (reg nr 2-17/5-6), milles palub Viljandi Vallavalitsusel eraldada 

toetust 6 000.00 eurot laenu ja intressikulude teenindamiseks 2024. aasta neljandas kvartalis. 

 

Mulgi Elamuskeskus on mulgi maamärk ja identiteedi kandja, mis nutikate lahenduste abil loob 

ajaloost inspireeriva tuleviku, on kättesaadav üle terve maailma, ühendab kohalikud ettevõtted ja 

tooted ning pakub külastajatele teadmisi, meelelahutust, seiklusi, ootamatuid ideid ja elamusi. 

Elamuskeskus on nii muuseum, vaatamisväärsus, kultuuri- ja kompetentsikeskus, 

pärandkultuurisihtkoht kui omanäoline meeldejääv konverentside ja sündmuste korraldamise koht. 

 

Viljandi vald on aastatel 2016-2023 kaasfinantseerinud Mulgi Elamuskeskuse väljaehitamist 

summas 158 490,00 eurot. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Viljandi Vallavolikogu 27.06.2018 määruse nr 35 

„Vallavara valitsemise kord" § 8 lõike 3 punkti l, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Eraldab toetust MTÜ-le Mulgi Elamuskeskus 2024. aasta neljanda kvartali laenu ja 

intressikulude teenindamiseks 6 000.00 eurot. 

 

2. Vallavanemal või tema asendajal sõlmida toetuse saajaga sihtfinantseerimise leping. 

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik,  Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond ) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

Koostaja: Tiina Jaksi, finantsosakonna juht 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


